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KOMUNA E GJILANIT
OP4TINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYES!

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Kryetari i Komunés
merr kétg:

VENDIM

1. I eméruari U.D z.Burim Sadiku, Udh&heq@s i Sektorit p&r Puné té Pergjithsme dhe Juridike
né Drejtoriné Komunale t& Arsimit konform vendimit nr.02-4019 i datés 11.09.2024,

2. Ndryshohet kodi buxhetor pér té cekurin né pikén (1) njé t& kétij vendimi, i njejti nga kodi
buxhetor 93805 sistemohet né kodin buxhetor 92135 t& Drejtorisé Komunale t& Arsimit né
Komunén e Gjilanit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetarit t& Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:
- NIBNJ;

- z.Burim Sadiku; #17
- Drejtorisé& Komunale t& Arsimit;
- Arkivés.
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